ХАНТЫ-МАНСИИСКИИ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « А >  / /  2018 г. № g 99- о

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку от
22.11.2018,

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку в 2018-2019 учебном году (рейтинг победителей
и рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента Т.Ю.Метринская

В.Д.Герасы,1'|г'п':1
5 -  93 - 52 ^
Рассылка:
в дело -  1 экз.
в ОУ -  1 экз.

Приложение к приказу
департамента образования

и молодежной политики
от ,Щ 1Ш 1

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерритория____ Мегион__________________________
Дата проведения____ 22 . 11.2018_________________________________________

Предмет___________русский язык____________________
Класс________________ 7_________________________________________

Количество участников________ 23___________________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью )

Количество
баллов

Место Статус участника
победитель/ призер

1. Давлятова Альбина
Анисовна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 54 1 победитель

2. Данильченко Василина
Васильевна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 44 2 призер

3. Прымха Анастасия
Денисовна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 36,5 3 призер

4. ХоликоваНозанинхон
Шералиевна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 35 участник

5. Ведяшкина София
Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 35 участник

6. Выборнова Вероника
Андреевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 35 участник

7. Кравченко Мария
Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 34 участник

8. Батурина Виктория
Павловна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 30 участник

9. Кутлыахметова
Варвара Анатольевна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 28,5 участник

10. Соболь Вероника
Николаевна

М егион МБОУ «СОШ №3 с УПОП» 28 участник

11. Соколовская Анна
Максимовна

М егион МБОУ «СОШ №3 с У ПОП» 27,5 участник

12. Ермакова Екатерина
Руслановна

М егион МБОУ «СОШ№4» 26,5 участник

13. Михайлова Анна
Андреевна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 26 участник

14. Шпомер Евгения
Владимировна

Мегион МБОУ «СОШ№1» 25,5 участник

15. Антушева Виктория
Алексеевна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 23 участник

16. Князева Милена
Алексеевна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 23 участник

17. Смий Полина
Владимировна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 23 участник

18. Таланкина Милена
Александровна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 21 участник

19. Лоскутова Ксения
Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ№1» 20 участник

20. Денькова Валентина
Александровна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 19 участник

21. Бумина Елизавета
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ№1» 16 участник

22. Дадашов Санан Бакир
ОГЛЫ

Мегион МБОУ «СОШ№1» 15 участник

23. Пурина Екатерина
Валерьевна

Мегион МБОУ «СОШ№1» 13 участник

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерритория____ Мегион__________________________
Дата проведения____ 22.11.2018__________________
Предмет___________русский язык____________________
Класс________________ 8__________________
Количество участников_______ 18__________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью )

Количество
баллов

Место Статус участника
победитель/ призер

1. Сидоренко Анастасия
Андреевна

М егион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 40 2 призер

2. Шахнавазова Саида
Джамбулатовна

М егион МБОУ «СОШ№4» 36 3 призер

3. Купчик Олеся
Сергеевна

М егион МАОУ №5 «Гимназия» 34 участник

4. Мазан кин Никита
Николаевич

М егион МБОУ «СОШ№4» 31,5 участник

5. Мартьянова Софья
Александровна

М егион МБОУ «СОШ №1» 29 участник

6. Зубро Богдан
Анатольевич

М егион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 29 участник

7. Бурмакова София
Павловна

М егион МАОУ «СОШ №9» 28,5 участник

8. Рапонова Екатерина
Ивановна

М егион МБОУ «СОШ№2» 28 участник

9. Герасимова Софья
Павловна

М егион МАОУ №5 «Гимназия» 28 участник

10. Шова Ксения
Олеговна

М егион МБОУ «СОШ №6» 27,5 участник

11. Балаж Мария
Александровна

М егион МАОУ «СОШ №9» 27 участник

12. Андреев Кирилл М егион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 26,5 участник

Николаевич
13. Жигулина Екатерина

Николаевна
М егион МБОУ «СОШ№2» 23 участник

14. Бурцева Валерия
Андреевна

М егион МБОУ «СОШ№4» 23 участник

15. Полонская Ольга
Александровна

М егион МАОУ «СОШ №9» 23 участник

16. Овчаренко Елизавета
Витальевна

М егион МБОУ «СОШ №1» 21 участник

17. Курочкин Алексей
Вадимович

М егион МБОУ «СОШ№2» 16 участник

18. Кузнецова Лидия
Юрьевна

М егион МБОУ «СОШ №1» 15 участник

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерритория____ Мегион__________________________
Дата проведения____ 22 . 11.2018_______________________________

Предмет___________русский язык____________________
Класс________________ 9__________________
Количество участников______ 19___________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью )

Количество
баллов

Место Статус участника
победитель/ призер

1. Исмагилова Юлия
Г еннадьевна

М егион МАОУ №5 «Гимназия» 96 1 победитель

2. Видманова Мария
Сергеевна

М егион МАОУ №5 «Гимназия» 70 2 призер

3. Николаева Елизавета
Даниловна

М егион МАОУ №5 «Гимназия» 67 3 призер

4. Хатипова Таисия
Илхановна

М егион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 63 участник

5. Хромова Каролина
Александровна

М егион МАОУ «СОШ №9» 56 участник

6. Образцова Марианна
Сергеевна

М егион МБОУ «СОШ №1» 52 участник

7. Иванова Диана
Максимовна

М егион МАОУ «СОШ №9» 52 участник

8. Засадюк Владислав
Александрович

М егион МАОУ «СОШ №9» 45 участник

9. Джохадзе Тамара
Гургеновна

М егион МБОУ «СОШ №1» 44 участник

10. Тодоришин Даниил
Витальевич

М егион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 41 участник

11. Бобякова Мария
Александровна

М егион МАОУ «СОШ №9» 40 участник

12. Игошева Полина
Николаевна

М егион МАОУ «СОШ №9» 40 участник

13. Грошева Антонина
Александровна

М егион МБОУ «СОШ №1» 34 участник

14. Катина Полина
Андреевна

М егион МБОУ «СОШ №1» 28 участник

15. Зубенко Полина
Артёмовна

М егион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 27 участник

16. Гасымова Айшан
Махмуд кызы

М егион МБОУ «СОШ№4» 25 участник

17. Мокеева Виктория
Александровна

М егион МБОУ «СОШ№4» 24 участник

18. Зубаилова Патимат
Минкаиловна

М егион МБОУ «СОШ№4» 21 участник

19. Андреева Юлия
Сергеевна

М егион МБОУ «СОШ№2» 11 участник

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерритория_____ Мегион_________________________
Дата проведения____22.11.2018__________________
Предмет___________русский язык____________________
Класс_________________ 10__________________
Количество участников_____ 20____________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью )

Количество
баллов

Место Статус участника
победитель/ призер

1. Винокурова Мария
Сергеевна

М егион МБОУ «СОШ№4» 82 1 победитель

2. Бахарева Дарья
Александровна

М егион МАОУ «СОШ №9» 73 2 призер

3. Брежнева Екатерина
Николаевна

М егион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 71 3 призер

4. Федоришина Кристина
Игоревна

М егион МАОУ №5 «Гимназия» 70 участник

5. Исакова Полина
Эдуардовна

М егион МБОУ «СОШ№4» 70 участник

6. Бабенко Влада
Андреевна

М егион МБОУ «СОШ №1» 67 участник

7. Козырева Александра
Витальевна

М егион МБОУ «СОШ№4» 67 участник

8. Жолданбаева Диана
Аршатовна

М егион МБОУ «СОШ №1» 65 участник

9. Дудкова Наталья
Сергеевна

М егион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 63 участник

10. Новичкова Ирина
Алексеевна

М егион МБОУ «СОШ№2» 50 участник

11. Тимохина Виктория
Вадимовна

М егион МАОУ №5 «Гимназия» 50 участник

12. Боховодинова
Робияхон
Абдисоломхоновна

М егион МБОУ «СОШ №6» 50 участник

13. Шакирова Екатерина
Олеговна

М егион МАОУ №5 «Гимназия» 45 участник

14. Бабина Ксения
Максимовна

М егион МАОУ «СОШ №9» 45 участник

15. Филатова Виктория
Андреевна

М егион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 27 участник

16. Фазулзянова Лилия
Ильгизовна

М егион МАОУ «СОШ №9» 27 участник

17. Хусаенов Эмиль
Зуфарович

М егион МБОУ «СОШ №1» 25 участник

18. Рыбицкая Анастасия
Алексеевна

М егион МБОУ «СОШ №1» 23 участник

19. Юдина Евгения
Вячеславовна

М егион МАОУ №5 «Гимназия» 19 участник

20. Трофимова Лидия
Андреевна

М егион МБОУ «СОШ №6» 14 участник

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерритория____ Мегион__________________________
Дата проведения____ 22 . 11.2018_______________________________

Предмет___________русский язык____________________
Класс________________ 11__________________
Количество участников___19______________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью )

Количество
баллов

Место Статус участника
победитель/ призер

1. Тузбакова Элина
Хакимовна

М егион МАОУ «СОШ №9» 81 1 победитель

2. Куприянчук Виктория
Олеговна

М егион МАОУ №5 «Гимназия» 76 2 призер

3. Мальгина Дарья
Андреевна

М егион МБОУ СОШ № 1» 75 3 призер

4. Багрий Карина
Олеговна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 71 участник

5. Алчинова Карина
Игоревна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 70 участник

6. Максимова Анастасия
Михайловна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 68 участник

7. Сачан Виктория
Владиславовна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 67 участник

8. Сасина Дарья
Андреевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 64 участник

9. Семенова Дарья
Евгеньевна

Мегион МБОУ СОШ № 1» 63 участник

10. Шамсутдинова
Елизавета Ильдусовна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 63 участник

11. Козлов Роман
Евгениевич

Мегион МБОУ «СОШ №6» 59 участник

12. Севостьянов Артём
Александрович

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 58 участник

13. Изюмская Татьяна
Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 56 участник

14. Коротя Ирина
Владимировна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 55 участник

15. Мухаметшина Алсу
Гильмановна

Мегион МБОУ СОШ № 1» 47 участник

16. Геращенко Арина
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 46 участник

17. Асяпова Анастасия
Анатольевна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 40 участник

18. Нестеров Никита
Александрович

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 34 участник

19. Трофимчук Ирина
Владимировна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 29 участник